



TML: 4430: 2023

Date: October 19, 2023

The Secretary, Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.  
Maharashtra, India.  
**Scrip Code: 513434**

The Manager, Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.  
Maharashtra, India  
**Symbol: TATAMETALI**

Dear Madam, Sirs,

**Sub: Publication of Financial Results**

This refers to our earlier intimation about the Outcome of Board Meeting held on October 17, 2023.

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements for the Financial Results of Tata Metaliks Limited for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 published in the following newspapers:

1. Business Standard (English)
2. Aajkaal (Bengali)

This disclosure is being made in compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The above-mentioned information is also being made available on our website at [www.tatametaliks.com](http://www.tatametaliks.com)

This is for your information and records.

Yours faithfully,  
**Tata Metaliks Limited**

**Avishek Ghosh**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

**TATA METALIKS LIMITED**

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India  
Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: [tml@tatametaliks.co.in](mailto:tml@tatametaliks.co.in)  
CIN L27310WB1990PLC050000



**Date of publication: 19/10/2023 (English)**

KOLKATA | THURSDAY, 19 OCTOBER 2023 **Business Standard**

 <b>TATA METALIKS LIMITED</b> CIN L27310WB1990PLC050000 Registered Office: TATA Centre, 10th Floor, 43, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071 Website : www.tatametaliks.com, Email : tml@tatametaliks.co.in							
<b>EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS</b>							
<b>FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023</b>							
(Rs. in lakhs)							
Sr. No	Particulars	3 months Ended 30.09.2023 Audited	3 months Ended 30.06.2023 Audited	3 months Ended 30.09.2022 Audited	6 months Ended 30.09.2023 Audited	6 months Ended 30.09.2022 Audited	Year Ended 31.03.2023 Audited
1.	Total income from operations	75,471	65,046	87,698	1,40,517	1,54,335	3,25,957
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,164	611	2,013	6,775	2,186	10,070
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,164	611	2,013	6,775	2,186	10,070
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,416	455	1,429	4,871	1,551	8,055
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	4,345	428	1,464	4,773	1,622	7,947
6.	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share)	3,158	3,158	3,158	3,158	3,158	3,158
7.	Other Equity	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	1,54,789
8.	Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations						
	(1) Basic [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	13.98*	1.44*	4.52*	15.42*	4.91*	25.51
	(2) Diluted [Face Value Rs. 10 each] (*not annualised)	13.98*	1.44*	4.52*	15.42*	4.91*	25.51

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee on October 12, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 17, 2023.
- The Board of Directors of the Company and Tata Steel Limited ("the Parent Company") approved the Scheme for amalgamation of the Company into the Parent Company ("the Scheme") at their respective meetings held on September 22, 2022. With no objection/ no adverse observations from the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited respectively vide letters dated March 31, 2023, the Company filed the Scheme with the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT"), Kolkata Bench. The Hon'ble NCLT vide it's Order dated July 25, 2023 had directed the Company to hold the Court convened shareholders' meeting on August 31, 2023 and the same was duly convened. The Company has subsequently filed the application for second motion with the Hon'ble NCLT on September 14, 2023.

**For and on behalf of Board of Directors**  
**Alok Krishna**  
 Managing Director  
 DIN- 08066195

Place: Singapore  
 Date : October 17, 2023

**TATA METALIKS LIMITED**

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India  
 Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametaliks.co.in  
 CIN L27310WB1990PLC050000



Date of publication: 19/10/2023 (Bengali)

রাজ্য

৩১ অক্টোবর ৯

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১৯ অক্টোবর ২০২৩



## টাটা মেটালিকস লিমিটেড

CIN: L27310WB1990PLC050000

রেজিস্টার্ড অফিস: টাটা সেন্টার, ফ্লোর নং ১০, ৪৩, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১  
ওয়েবসাইট: www.tatametalliks.com, ই-মেইল: tml@tatametalliks.co.in

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের  
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	৩০.০৯.২০২৩ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৬.২০২৩ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০২২ সমাপ্ত ৩ মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০২৩ সমাপ্ত ছয়মাস নিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০২২ সমাপ্ত ছয়মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২৩ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৭৫,৪৭১	৬৫,০৪৬	৮৭,৬৯৮	১,৪০,৫১৭	১,৫৪,৩৩৫	৩,২৫,৯৫৭
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	৬,১৬৪	৬১১	২,০১৩	৬,৭৭৫	২,১৮৬	১০,০৭০
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৬,১৬৪	৬১১	২,০১৩	৬,৭৭৫	২,১৮৬	১০,০৭০
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৪,৪১৬	৪৫৫	১,৪২৯	৪,৮৭১	১,৫৫১	৮,০৫৫
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [উক্ত মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৪,৩৪৫	৪২৮	১,৪৬৪	৪,৭৭৩	১,৬২২	৭,৯৪৭
৬	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮	৩,১৫৮
৭	অন্যান্য ইকুইটি	উপলব্ধ নয়	উপলব্ধ নয়	উপলব্ধ নয়	উপলব্ধ নয়	উপলব্ধ নয়	১,৫৪,৭৮৯
৮	শেয়ার পিছু আয় (ইপিএস) (চালু ও বন্ধ কারবারের জন্য) ক) বিনিয়াদি [প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-] (* বার্ষিকীকৃত নয়)	১৩.৯৮*	১.৪৪*	৪.৫২*	১৫.৪২*	৪.৯১*	২৫.৫১
	খ) মিশ্রিত [প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-] (* বার্ষিকীকৃত নয়)	১৩.৯৮*	১.৪৪*	৪.৫২*	১৫.৪২*	৪.৯১*	২৫.৫১

দ্রষ্টব্য:

- উপরিবর্ণিত ফলাফলগুলি ১২ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখে অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১৭ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখে আয়োজিত সভায় পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- কোম্পানি এবং টাটা স্টিল লিমিটেড ('মূল কোম্পানি') এর পরিচালকমণ্ডলী ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে আয়োজিত নিজ নিজ সভায় মূল কোম্পানির সঙ্গে এই কোম্পানির সংযুক্তিকরণের প্রকল্পটি অনুমোদন করেছে। এই কোম্পানি অন্যান্য বিষয়সমূহের পাশাপাশি ন্যাশনাল স্টিক এজেন্ট অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড থেকে ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখ সংবলিত চিঠি মোতাবেক যথাক্রমে 'নো অবজেকশন' পেয়েছে এবং লিস্টিং এগিটমেন্টের সংস্থানসমূহের মধ্যে কোনও প্রতিকূল পর্যবেক্ষণ পায়নি, যার ফলে কোম্পানির উক্ত স্কিমটি মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনালে (এনসিএলটি) কলকাতা বেঞ্চে ফাইল করেছে। ২৫ জুলাই, ২০২৩ তারিখের মহামান্য এনসিএলটির আদেশ অনুসারে কোম্পানিকে নির্দেশ দিয়েছিল শেয়ারধারণকরণের সভা ৩১ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে সম্পন্ন করার জন্য এবং তা সেই তারিখে সম্পন্ন হয়েছিল। সেইমতো কোম্পানি ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে মহামান্য এনসিএলটি সমীপে সেকেন্ড মোশানের জন্য পেশ করেছে।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে

অলক কৃষ্ণ

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ডিআইএন-08066195

স্থান: সিঙ্গাপুর

তারিখ: ১৭ অক্টোবর, ২০২৩

**TATA METALIKS LIMITED**

Tata Centre 43 J. L. Nehru Road Kolkata 700 071 India

Tel 91 33 6613 4200 Fax 91 33 2288 4372 e-mail: tml@tatametalliks.co.in

CIN L27310WB1990PLC050000